ELETRÔNICO N° 106/2022, referente ao objeto em epígrafe, com 
o respectivo valor unitário, entre parênteses, para o item indicado, 
ofertado pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: - VIKS 
ELEVADORES LTDA., pelo valor total ofertado de R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais), sendo o unitário o seguinte: item 01 (R$ 
1.500,00) Ao Departamento de Compras e Licitações para registro 
da homologação, publicação, lavratura da Ata do Contrato, registro 
no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações de 
Fornecimento e demais anotações legais.

[...]

HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 117/2022, referente ao 
objeto em epígrafe, com o respectivo valor unitário, entre parênteses, 
para o item indicado, ofertado pela empresa adjudicatária conforme 
descrito abaixo: INDIMED HOSPITALA EIRELI, pelo valor tota 
ofertado de R$ 54.684,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e oitenta 
e quatro reais) sendo o unitário o seguinte: item 01 (R$ 162,75). Ao 
Departamento de Compras e Licitações para registro da homologação, 
publicação, registro no sistema de licitações, controle e emissão das 
Autorizações de Fornecimento e demais anotações legais.

[...]

EXTRATO DE ADITAMENTO E TERMO DE 
COLABORAÇÃO A

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
N.º 017/21
PROCESSO Nº 50.020/21 		  INEX CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 004/21
OBJETO DA PARCERIA: Supressão do Termo de Colaboração n.º 
017/2021 no importe de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) 
perfazendo um total suprimido de 2,58% (dois vírgula cinquenta e 
oito por cento).
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA:  ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS DE ATIBAIA - APAE  - CNPJ nº  47.952.825/0001-

[...]

especializada, de forma parcelada, por um período de 12 (doze) meses.
Validade do Registro de Preços: 12 meses (até 03/05/2023).
Atibaia, 04 de Maio de 2022.

Ata de Registro de Preços n.º 187/22
Empresa: DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.

A presente Ata tem valor total estimado de R$ 20.388.485,00 (vinte 
milhões, trezentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e cinco 
reais), sendo registrado, os preços, as especificações do objeto, 
a quantidade e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) e 
planilha orçamentária apresentada.

Secretaria de Administração, aos 05 dias do mês de maio de 2022. 

Talita Graziella Dall Commune Botelho Gatti

[...]

- CRAS Itinerante em conformidade a Deliberação do CONSEAS/

SP Nº 020 de 19 de abril de 2022 que aprova o Repasse via Fundo 

Estadual de Assistência Social 

RESOLVE:

Art. 1º - Deliberar pela aprovação de recursos financeiros para 

investimento em parcela única no valor de R$ 150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais) do Fundo Estadual de Assistência Social ao  

Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS, para implantação do 

Centro de Referência de Assistência Social - CRAS - Itinerante no 

Município de Atibaia;

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da deliberação da